
 

 
 

 

  

Årsrapport for eldrerådet 2024 

 
Eldrerådets medlemmer 2023-2027: 
Erik Aagaard   leder 
Øystein Holmen  nestleder 
Helge Husom   medlem 
Liv Sandvik   medlem 
Gunn Breisjøberg  medlem 
Lise Tyskeberg  medlem politisk valgt, Samlingspartiet 
Rolf Otto Furulund-Lie medlem politisk valgt, Fremskrittspartiet 
June Kristina Sandal Korbøl varamedlem for Lise Tyskeberg, Arbeiderpartiet 
Ruth Hanne Folkvord  varamedlem for Rolf Otto Furulund-Lie, Senterpartiet 
Julianne Eidsberg  varamedlem 
Evelyn Sorknes  varamedlem 
Rune Sørlie   varamedlem 
 
Sekretær fra administrasjonen: Heidi Iren Gjerdrum 
 

Møter 2024:  

Møte i Eldrerådet 6.februar. Saker til behandling: 

001/ 24 Godkjenning av møteprotokoll. 

002/24  Referatsaker. 

003/24 Retningslinjer for tildeling av helse- og omsorgstjenester 2024                                                                                

 Vedtak: Eldrerådet godkjenner saken slik den foreligger. 

004/24 Samarbeidsavtale mellom Sykehuset Innlandet og Åsnes kommune                                          

Vedtak: Eldrerådet godkjenner saken slik den foreligger.  

 

Møte i Eldrerådet 5. mars. Saker til behandling: 

005/24 Godkjenning av møteprotokoll. 

Ingen politiske saker til behandling. 

 

Møte i Eldrerådet 7.mai. Saker til behandling: 

006/24 Godkjenning av møteprotokoll. 

007/24 Varsel av oppstart av planarbeid. Detaljregulering av Malisjøen isbane, planID 

20244001. 

     Vedtak: Eldrerådet har ingen bemerkninger til kommunedirektørens innstilling. 

 

Møte i Eldrerådet 11. juni. Saker til behandling: 

008/24 Godkjenning av møteprotokoll 

009/24 Dagsturhytta                                                                                                                                    

Vedtak: Som rådgivende organ vil flertallet i rådet gå for kommunedirektørens 

innstilling om at dagsturhytta plasseres på Kjølaberget. Dette ble vedtatt med 5 mot 2 

stemmer hvor Liv Sandvik og Rolf Otto Furulund-Lie stemte imot. 

010/24 Forslag til detaljreguleringsplan for Kringsjå massetak utlegges til 1. gangs offentlig 

ettersyn.                                                                                                                                           

Vedtak: Ingen kommentar til vedtaket i utvalg for næring og strategi i sak 021/24. 

 

Møte i eldrerådet 3.9. Saker til behandling: 



 

 

 

 
 

2 

011/24 Godkjenning av møteprotokoll 

012/24 Forslag til kommuneplanens samfunnsdel for Åsnes kommune 2024-2036, utlegges 

til 1. gangs offentlig ettersyn. 

Vedtak: Eldrerådets oppgave er å påse at eldre sine interesser ivaretas i alt 

planarbeid i kommunen og at rådet gis muligheten til å medvirke. Innspillene fra 

forrige eldreråd synes å være ivaretatt i høringsforslaget. I tillegg ønsker rådet å 

presisere viktigheten av å tenke   bærekraft og folkehelse i alt som gjøres. Rådet 

vektlegger viktigheten av utdanning og arbeid for unge for å håndtere den 

demografiske utviklingen med økende andel eldre og økende forsørgerbyrde. I tillegg 

er mange i arbeidsfør alder utenfor arbeidslivet, noe som vil medføre mangel på 

arbeidskraft de neste 10-årene. 

Boliger for eldre er også et viktig område og at minstepensjonister har økonomisk 

mulighet til å komme inn på boligmarkedet når de trenger annen bolig. 

Rådet stilte spørsmål om hvordan allmennheten enkelt kan finne fram til 

høringsforslaget, slik at de har mulighet til å gi tilsvar innen høringsfristen 2.10. 

 

Møte i Eldrerådet 5. november. Saker til behandling: 

013/24 Godkjenning av møteprotokoll. 

014/24 Åsnes kommunes håndbok 2023-2027                                                            

Vedtak: Håndboka omtaler reglement for flerkulturelt råd. Etter Eldrerådets forståelse er ikke 

Flerkulturelt råd opprettet, selv om det ble vedtatt 2019. Eldrerådet mener det er viktig at et 

Flerkulturelt råd blir opprettet og kommer i virksomhet.  8% av Åsnes kommunes befolkning 

har en annen kulturell bakgrunn enn norsk, og andelen er økende. Det er naturlig at de kan 

gi sin stemme i et Flerkulturelt råd. 

Kapittelet om Eldrerådet bør formuleres som et reglement. Eldrerådet har utarbeidet et 

forslag som ønskes inntatt i håndboka.   

015/24 Smittevernplan Åsnes kommune 2024-2028 

Vedtak: Eldrerådet stiller seg bak kommunedirektørens innstilling. Eldrerådet mener at 

smittevernplanen er et gjennomarbeidet og godt dokument.    

 

Møte i Eldrerådet 3. desember. Saker til behandling: 

0016/24 Godkjenning av møteprotokoll. 

017/24. Budsjett 2025, økonomiplan 2025-2028 

Vedtak: Eldrerådet stiller seg bak kommunedirektørens innstilling med denne presisering:         

Eldrerådet mener det er lite helhetlig tenkning å fjerne frivillighetskoordinator stillingen. I 

kommuneplanens samfunnsdel går det klart fram at kommunen satser på frivillighet. Fra 

vedtatt kommuneplan: «Vedsette frivilligheten og gjøre det enkelt å gjøre frivillig arbeid.» Da 

virker det rart å fjerne en stilling som skal få dette til å fungere. Når formannskapet i møte 

18.11 saks nr. 071/24 vedtar å fjerne frivilligkoordinator stillingen for å øke midler til 

grenderådene, virker dette lite logisk, da grenderådene administreres nettopp av 

frivilligkoordinator.    

På møte i formannskapet 18.11 sak 171/24 ble det foreslått å gi administrasjonen i oppdrag 

å vurdere å legge BUA inn i stillingen som frivillighetskoordinator. Eldrerådet støtter dette 

forslaget.      
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Eldrerådet i Åsnes har hatt følgende aktiviteter i 2024: 

 
- Opplæring av rådsmedlemmene. Digital gjennomføring av eldrerådskurset på rådhuset 

16. januar. Kurset ble fulgt opp med en fysisk samling på Lillehammer 31. januar. I tillegg til 

leder, nestleder og sekretær deltok Rolf Otto Furulund-Lie og Julianne Eidsberg.  

- Profilering i mediene.   

- Opprettelse av Facebook-side. Vi ble enige om å ha siden som en del av kommunens 

side. Støtte fra kommunikasjonsrådgiver 

- Eldrekafé. Ett av satsningsområdene i handlingsplanen var å starte en eldrekafé. Første 

torsdag i måneden har vi invitert til ulike temaer + kaffe og vafler. Første gang var i mai, og 

deretter hver måned bortsett fra sommermånedene juli og august. Temaer har vært: 

Demens, Fremtidsfullmakt, Tannhelse, Gamle Flisa, Åsnes kirkes historie, Hjelpemidler i 

hjemmet. Møtene har vært godt besøkt, og de eldre ser ut til å være fornøyd med tiltaket. 

- Konferanse for eldreråd i Innlandet 3. og 4. juni, Lillehammer. Rådet var representert 

ved nestleder og sekretær. 

- Eldredagen. FNs internasjonale dag for eldre ble feiret som tidligere 1. oktober. Eldrerådet 

var også i år ansvarlig sammen med Sanitetsforeningen. Koordinator fra kommunen var 

Hedda Langmoen. Med midler fra Den kulturelle spaserstokk engasjerte vi Kjetil Høye til å 

holde foredrag. I pausen var det servering av kaffe og kringle. Etterpå spilte bandet «Gamla 

Polare» til stor glede for en fullsatt kinosal.   

- Mer opplæring. Rådets medlemmer ble kurset av Jørund Hassel fra Innlandet fylkes 

eldreråd 2. oktober. Tema: «Eldrerådet i arbeid». Lover og forskrifter, historikk, jobbe for et 

aldersvennlig samfunn, påvirkning, reglement, habilitet 

- Regionalt eldreråd. Åsnes eldreråd har takket ja til å delta i et regionalt eldreråd: Pr i dag 

er Eidskog, Kongsvinger, Sør-Odal, Nord-Odal og Åsnes medlemmer. 

- «Bo trygt hjemme»-konferansen. Leder og sekretær deltok på nyttig konferanse på 

Gardermoen. Gode innlegg fra fremtredende personer i samfunnslivet, bl a helseministeren. 

Arrangør: Helsedirektoratet i samarbeid med Husbanken. 

- Prosjekt «Hverdagsmagi på biblioteket – Folkeverksted». Leder har deltatt på dette 

prosjektet som skal skape aktivitet for grupper som til daglig har lite kontakt med andre, 

forebygge passivitet og tilbaketrekning. Prosjektet har fått midler fra Helsedirektoratet. 

Prosjektet forutsetter å gå over i vanlig drift i 2025. 

- Informasjoner. Rådet har fått informasjon om ulike temaer: 

o Pensjonistforbundets veileder for mer gange, trygghet og trivsel 

o Folkehelseprofil Åsnes kommune 

o Senter for et aldersvennlig samfunn. Gode råd om medvirkning og involvering 

i beslutningsprosessen 

o Temaplan for bærekraftig boligutvikling  

 

Orienteringer vi har hatt på møter i ER:  

Kommunikasjonsrådgiver Tor Jostein Sørlie, Frivilligkoordinator Hedda Langmoen, 

Sektorleder Samfunnsutvikling Morten Wenstad, Sektorleder helse Siri Brunborg, 
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Folkehelsekoordinator Ingvild Arnesen, Ordfører Einar Toverud, Kommunedirektør Torbjørn 

Simonsen 

 

Flisa, 31. januar 2025 

 

Erik Aagaard, leder Eldrerådet i Åsnes kommune. 

 


